P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE

MACAPARANA

Ofício N° 217/2024
Macaparana, 10 de setembro de 2024.

Senhor Presidente,

Com os nossos cumprimentos vimos através do presente encaminhar a
Lei n° 1.337/2024, datada de 10/09/2024, que Altera a Lei n° 1.330 de 23 de
abril de 2024, para acrescentar informações sobre a rubrica orçamentária de onde
serão recolhidos os valores referentes á Gratificação por Desempenho.

Aproveitamos o ensejo para renovar a V.Excia. e aos demais Vereadores,
protestos de estima e respeito.

Jjtyíp1 ■ -

Atenciosamente,

PAUTO
- Prefeito Municipal -

DA SILVA
p ®MB.,

I Í '

Exm°. Senhor
Pedro de Morais Vieira
M.D. Presidente da Câmara de Vereadores
Macaparana - PE

f  Vme

rftOTOCOLO

Nr__JS.Li—-— - *
DAT/1. Al-jQQj&Oà Vj

| ASS. RECEBEDOK |

Rua Dr. Antônio Xavier, S/N, Centro, CEP: 55.865-000, Macaparana-PE
Telefone: (81) 36391 156 | E-mail: controleintemo@macaparana.pe.gov.br | CNPJ: 11.361.888/0001-04

mailto:controleintemo@macaparana.pe.gov.br

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

MACAPARANA

PREFEITURA DE MACAPARANA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 1.337/2024

Altera a Lei n° 1330 de 23 de abril de 2024, para acrescentar
informações sobre a rubrica orçamentária de onde serão
recolhidos os valores referentes à Gratificação por Desempenho.

jffii S P ? M T

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAPARANA, ESTADO DE PERNAMBUCO,
no uso de suas atribuições legais, faz saber á Câmara de Vereadores de Macaparana, apreciou, aprovou
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Io Esta Lei altera a Lei n° 1330 de 23 de abril de 2024, para acrescentar
informações sobre a rubrica orçamentária de onde serão recolhidos os valores referentes à
Gratificação por Desempenho.

m mm
p p v *  W E B

^  I I  #  m f  ; f | f i p  |  |  ;• '
Art. 2o A Lei n° 1330 de 23 de abril de 2024, passa a vigorar com as seguintes

alterações:

i v  \ MrWmf w rfe m  \  j a B WBg * H f l t i  J g

“Art. 19° A Gratificação por Desempenho, será recolliida na seguinte
rubrica orçamentária-:

02.12
10 301 011 2073 0000 - MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMNINADO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL
CIVIL

10 301 0011 2073 0000 - MANUTENÇÃO DA ESTRATÉGIA DA
SAÚDE DA FAMÍLIA
33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

30 301 0011 2070 0000 -  MANUTENÇÃO DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE
33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURÍDICA

Rua Dr. Antônio Xavier, S/N, Centro, CEP: 55.865-000, Macaparana-PE
Telefone: (81) 36391156 | E-mail: controleintemo@macaparana.pe.gov.br | CNPJ: 11.361.888/0001-04

mailto:controleintemo@macaparana.pe.gov.br

MACAPARANA
10 301 0011 2069 0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE
BUCAL

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA
FÍSICA”

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Dr, Antônio Xavier, S/N, Centro, CEP: 55.$65-000, Macaparana-PE
Telefone: (81) 36391156 | E-mail: controleintemo@macaparana.pe.gov.br | CNPJ: 11.361.888/0001-04

mailto:controleintemo@macaparana.pe.gov.br